2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2022

     № 111
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 28.11.2018 № 983

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Ржевской межрайонной прокуратуры от 24.01.2022 № 10-2022, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации города Ржева Тверской области от 30.12.2011 № 1501 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 28.11.2018 № 983 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества (за исключением жилых помещений), являющегося собственностью муниципального образования город Ржев Тверской области» следующие изменения:

1.1. Исключить подпункт «д» пункта 1.6.2 Раздела I Административного регламента «Приватизация муниципального имущества (за исключением жилых помещений), являющегося собственностью муниципального образования город Ржев Тверской области».

1.2. Исключить приложение 3 к Административному регламенту муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества (за исключением жилых помещений), являющегося собственностью муниципального образования город Ржев Тверской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению  на сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Шмитько Е.Б.)

Глава города Ржева

Р.С. Крылов
_1229929144.doc
[image: image1.png]